
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002.2022.TP.CMI/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/01/2023 16/12/2022 16/12/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECILIZADA EM TREINAMENTO, CONCULTORIA ASSESSORIA NAS LEIS VIGENTES, 
ORIENTANDO OS AGENTES PÚBLICOS QUANTO À APLICAÇÃO DA NLLC, BEM COMO NA EXECUÇÃO DE ATOS 
ADMINISTRATIVOS, JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMA-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TERESINHA MAIA MAGALHAES

Responsável pela Informação ISABELA CRISTINA FERREIRA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MÁRIO ALEX M. NOGUEIRA

Responsável pela Adjudicação EDVALDO BEZERRA DE SOUSA

Responsável pela Homologação EDVALDO BEZERRA DE SOUSA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municípal de Iracema

Câmara Municipal de Iracema
Rua: Gervásio Holanda, Nº 1254 - Centro - Iracema-CE

CNPJ: 35.223.577/0001-47

Rua: Gervásio Holanda, Nº 1254 - Centro - Iracema-CE

https://camarairacema.ce.gov.br/licitacoes/34

Emitido: 10/05/2024 12:18:59


